
 

1 

 

Uchwała Nr 154/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie  

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia  

w drodze bezprzetargowej 

 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920), uchwały  

Nr VIII/46/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. Rady Powiatu we Włodawie  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

lokalowych położonych we Włodawie, stanowiących własność Powiatu 

Włodawskiego oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość wymienioną w wykazie 

Nr 1/2020,  stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykaz, wymieniony w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, oraz 

zamieszczeniu na stronie internetowej   Starostwa Powiatowego we Włodawie w 

Biuletynie Informacji Publicznej - https://spwlodawa.bip.lubelskie.pl na okres 21 dni, 

tj. od dnia 10.06.2020 r. do dnia 30.06.2020 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/Marian Kupisz 

/-/Edward Łągwa



 

2 

 

 

 

 

 


